Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 11 DE MARÇO DE 2022

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de

assessoria e consultoria em saúde pública. FUNDAMENTO

LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2022. DOTAÇÃO:

Recursos Próprios do Município de Arara: 02022. VIGÊNCIA: até o

final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº 00027/2022 - 08.03.22 -

CONSER - ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA - R$ 30.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/